
1 

 

  

      DDiirreezziioonnee  DDiiddaattttiiccaa  ddii  VViiggnnoollaa  
 

       Viale Mazzini n. 18  - tel 059/771117 – fax 059/771113 

41058 Vignola  (MO) 
e-mail: moee06000a@istruzione.it    e-mail certificata:  moee06000a@pec.istruzione.it 

http://www.direzionedidattica-vignola.edu.it 

Codice Fiscale: 80010950360  –   Codice Ministeriale: MOEE06000A  

 

 
E S T R A T T O delibera n. 50/2021 Consiglio di Circolo del 18/11/2021 

 

 
del verbale della riunione del  18 del mese di novembre, alle ore 18,30, nella scuola intestata, regolarmente convocato, 
si è riunito in forma on-line il Consiglio di Circolo nelle persone dei Signori: 
 

omissis 
 

Riconosciuta legale l’adunanza, essendo presenti il numero dei componenti superiore alla metà più uno di quelli in 
carica, il Presidente dichiara aperta la seduta con il  seguente ordine del giorno: 
 
 
3) Variazioni al programma annuale e.f. 2021 per progetto PON-FESR “Dotazione di attrezzature per la 
trasformazione digitale della didattica e dell’organizzazione scolastica” e per Progetto ERASMUS+; 
 

omissis 
IL CONSIGLIO DI CIRCOLO 

 
VISTA la comunicazione del Ministero dell’Istruzione, prot. n.0042550 del 02/11/2021,   di autorizzazione del progetto 

PON FESR “Dotazione di attrezzature per la trasformazione digitale della didattica e dell’organizzazione scolastica”” -  
“Digital  Board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione - Avviso 28966/2021” - Avviso 28966/2021” 
per un importo pari a € 83.173,40; 

UDITA la presentazione del dirigente scolastico; 
 

VISTO il Decreto Interministeriale. n.  129/2018; 

 
con la seguente votazione espressa in forma palese: UNANIMITA’ 
 

DELIBERA 
 

 

di approvare  le seguenti variazioni al programma annuale 2021 relative al progetto PON-FESR “Dotazione di 
attrezzature per la trasformazione digitale della didattica e dell’organizzazione scolastica”: 
 

Entrate: 

conto descrizione importo 

02-02-002 Aggregato 02:  Finanziamenti dall’Unione Europea 
Livello 2 voce:  Fondi europei di sviluppo regionale (FESR)  
 Livello 3 sottovoce: PON Per la scuola (FESR) - REACT EU 

83.173,40 

 

Spese: 

conto descrizione Importo 

A03-016 Attività:  A 
Livello 2:  03 Didattica 
Livello 3:  “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione 
- Avviso 28966/2021”codice progetto 13.1.2A-FESRPON-EM-2021-69 

83.173,40 

 
Avverso la presente Deliberazione ai sensi dell’art. 14 comma 7 del D.P.R. 275/’99 è ammesso reclamo allo stesso Consiglio d’Istituto 
entro il termine di quindici giorni dalla data di pubblicazione all’albo della scuola. Decorso tale termine la presente deliberazione è 
definitiva e contro di essa è esperibile ricorso giurisdizionale al T.A.R. ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato entro il termine 
rispettivamente di 60 e 120 giorni dalla data di pubblicazione. 

 
Letto confermato e sottoscritto, la seduta è tolta alle ore  19,00 
 
                               IL SEGRETARIO                                                                            IL PRESIDENTE 
                                F.to Elisa Grandi                                                                            F.to Valentina Pagnini 
 

PER COPIA CONFORME 
 

IL DIRETTORE DEI SERV. GEN. E AMM.                                                    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
               Alessandro Miani                                                                                         Salvatore Vento 
 
                                          L’originale firmato è agli atti di questa istituzione scolastica 

mailto:moee06000a@istruzione.it

